关于明确云浮市建设工程消防设计审查验收职责权限的通知
（征求意见稿）
各县（市、区）住建局、云浮新区公建局，各有关单位：

按照省、市关于行政职权压减有关工作部署和推动市级行政职权重心下移的工作要求，为切实减轻企业负担，加快工程项目建设进度，经研究，自本通知印发之日起，我市新建、扩建、改建（含室内外装修、建筑保温、用途变更）建设工程的消防设计审查验收工作按照属地管理的原则，各县（市、区）住房城乡建设局、云浮新区公建局负责办理各辖区内的建设工程消防设计审查验收工作；市住房城乡建设局负责办理由市住房城乡建设局核发施工许可的建设工程相应工作。

在本通知印发之日前，市住房城乡建设局已受理但尚未办结的建设工程消防设计审查验收工作继续由市住房城乡建设局负责实施。

本通知自印发之日起实施。国家、省、市有新规定的，再适时调整。

云浮市住房和城乡建设局

2020年2月  日

公开方式：主动公开

抄报：绍雄、树章、陈玮同志

发至：市场科、质安科、市质监站、市安监站、行政服务中心窗口

1
2